
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 522 del 09/06/2011 

 
 
OGGETTO: Rimborso spesa per partecipazione della dietista al congresso nazionale ANDID e 

integrazione impegno di spesa.  
 

L’anno duemilaundici il giorno 9 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 290 del 27.4.2011, con la quale è stata impegnata la 
spesa di € 290,00, quale quota di partecipazione della dietista al Congresso Nazionale ANDID, 
tenutosi a Milano dal 13 al 14 maggio 2011; 
VISTA la fattura n. 489 del 6.5.2011 della COGEST, dell’importo di € 303,00 presentata dalla dietista 
Delia Labrecciosa e anticipato dalla stessa, relativa all’iscrizione al suindicato congresso, 
comprensiva dei diritti di prenotazione; 
RITENUTO di dover integrare l’impegno di spesa di € 13.00 per i suddetti diritti; 
RITENUTO, altresì, di provvedere al rimborso della spesa sostenuta dalla dipendente; 
 

DETERMINA 

 
1- Integrare l’importo di € 290,00, impegnato con propria determinazione n. 290 del 27.4.2011,    

come specificato in premessa, con € 13.00 per diritti di prenotazione. 
2- Rimborsare la dipendente Delia Labrecciosa, della spesa sostenuta e dalla stessa anticipata di € 

303,00, quale quota di iscrizione al Congresso Nazionale ANDID, tenutosi a Milano dal 13 al 14 
maggio 2011, come da fattura indicata in premessa. 

3- Imputare la spesa di € 303,00 al Cap. 1080 del Bilancio 2011. 
4- Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Personale – Trattamento Economico. 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  14 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


